Кошкинский территориальный отдел образования

Северо-Западного управления Министерства образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Старая Кармала муниципального района Кошкинский Самарской области

446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16. Телефон: (84650) 78-244. E-mail: stkarm@sch.yartel.ru
ОКПО 21265754, ОГРН 1116381001615, ИНН/КПП 6381019143/638101001

ПРИКАЗ

«<u>16</u>» <u>августа</u> 20<u>22</u> года

№ 40/11- од

Об утверждении «Положения о привлечении внебюджетных средств и порядке их расходования в ГБОУ ООШ с. Старая Кармала».

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», устанавливающим основные принципы противодействия коррупции, правовые организационные основы И коррупции и борьбы с ней, минимизация и предупреждения (или) ликвидация последствий коррупционных правонарушений, приказываю:

- 1. Утвердить «Положение о привлечении внебюджетных средств и порядке их расходования в ГБОУ ООШ с. Старая Кармала» (Приложение 1).
- 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:	Е.А. Толстикова